

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "Федеральный экологический оператор" Филиал "Северо-западный территориальный округ" федерального государственного унитарного предприятия "Федеральный экологический оператор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	209	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	284	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	114	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	стики																							
1.9.4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления филиа- ла, Отдел формирования и контроля ГПЗ																							
1.10.2	Старший специалист по закуп- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ленинградское отделение, Здравпункт																							
2.14.1	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административному управлению
(должность)

(подпись)

Севрюков М.М.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Ленинградского отделения
(должность)

(подпись)

Гаврилов А.В.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Главный специалист по промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Бородин М.А.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Главный юрист
(должность)

(подпись)

Фомина А.В.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Донская М.Ю.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Лазарева Е.В.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Деменкова М.В.
(Ф.И.О.)

25.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1139

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горбова Е.В.
(Ф.И.О.)

26.07.21
(дата)